Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par 

une institution financière de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances, et dont la liste 

figure dans la pièce N° 8 de la Demande de Cotation d'un montant de F CFA 240 000 (deux cent 

quarante mille), et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres. 

12. Recevabilité des offres 

Sous peine de rejet, les pièces du dossier administratif requises doivent être produites en originaux ou en 

copies certifiées conformes par l’autorité administrative compétente, conformément aux stipulations du

[...]

TEMPORARY USE AT CRTV, FOR THE 2024 FINANCIAL YEAR 

"To be opened only during the opening session". 

11.  Provisional Guarantee 

Each bidder should include in its administrative documents, a bid bond issued by a first rate 

bank, in a tune of CFA F 240 000 (two hundred and forty thousand) approved by the Ministry 

of Finance, the list of which is contained in Document No.8 of the Tender File, and valid for 

thirty (30) days extending beyond the original bids validity date.  

12. Admissibility of Bids 

Under penalty of rejection, the required administrative documents shall be produced in